
UCHWAŁA NR XXXVI/245/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości  na okres do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Sokoły na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E87EC-BBFE-4EB2-9569-1452B8EF5742. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/245/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na okres do 3 lat (przedłużenie umowy dzierżawy) 

Lp. Położenie nieruchomości Pow. lokalu lub nieruchomości Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

1. Lokal przy ul. Wspólna 1, 
Sokoły 20,20 m2 Laboratorium 

2. Lokal przy ul. Rynek 
Mickiewicza 10, Sokoły 73,57 m2 Działalność biurowa 

3. Szkoła Podstawowa w 
Kowalewszczyźnie 33,00 m2 Punkt kasowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08E87EC-BBFE-4EB2-9569-1452B8EF5742. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

